FNP-130025
発行

藤壺技研工業株式会社
℡   055-998-0130

E-Mail   info@fujitsubo.co.jp

敬具
記

商 品 名 称

車両通称名

車 両 型 式

商 品 価 格 （税込 ）

発売予定日

特 記 事 項

★

  ご不明な点がございましたら当社までご連絡ください。

■ボディ型式 ： DBA-JF1 ¥79,800
■エンジン型式 ： S07A ■特記事項
■年式 ： H24.12 ～ ●標準バンパー車専用
■出口形状 ： 70φ ラウンドスラッシュ（W）
■パイプ径 ： 45.0φ

騒音レベル ノーマル ＦＵＪＩＴＳＵＢＯ

■地上高 アイドリング 57 61
近接排気騒音 74 79リアマフラー前部で144㎜

価格

大変お手数ですが、本書面を｢A4｣サイズで印刷のうえ下記のイラストを枠ごと切り取って、
お手持ちの【FUJITSUBO 2013 EXHAUST MANUAL】にお貼り下さい。

ルーフ高1775㎜（車検証1780㎜）車で測定、

（ｄＢ）

平成25年12月14日

≪ 新 製 品 の ご 案 内 ≫

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り
謹んで御礼申し上げます。
さて表題の件で、下記の通りにご案内致しますのでご確認ください。

品番 740-50814

JAN 4944997758178

 ＪＦ1 Ｎ ＢＯＸ ターボ 2ＷＤ

税込価格

¥76,000

ＤＢＡ－ＪＦ１

好評発売中

¥76,000

ＡＵＴＨＯＲＩＺＥ Ｋ（オーソライズ・ケイ）

Ｎ  ＢＯＸ  ターボ  ２ＷＤ

¥79,800

★事前認証取得（車検対応）品。
★標準バンパー車専用。

貼付位置は262ﾍﾟｰｼﾞ中段

性能等確認済表示
JQR10133193S
S07At